
 

PRVENSTVO VOJVODINE 
VAZDUŠNIM ORUŽIJEM 

JUNIORI I SENIORI  
“A ” PROGRAM 

 
 

Novi Sad 
29.01.2022. 

 
 
 
 



 
SLUŽBENO OSOBLJE TAKMIČENJA PRVENSTVO VOJVODINE 

VAZDUŠNIM ORUŽIJEM 
 29.01.2022. NOVI SAD 

  
 
 
TEHNIČKI DELEGAT STRELJAČKOG SAVEZA SRBIJE 
Ivan Dević, sudija A licence 6700 
 
 
RUKOVODILAC TAKMIČENJA 
Miroslav Šegrt, sudija C licence 787 
 
 
SUDIJE NA VATRENOJ LINIJI 10 m 
1. Miodrag Frič, sudija A licence 5302, gl.sudija na vatrenoj liniji 
2. Ida Kabok, sudija B licence 4986, sektorski sudija 
3. Gabor Macanko, sudija C licence 491, sektorski sudija 
 
 
KLASIFIKACIJA 
1. Aleksandra Ivošev, sudija C licence 490, predsednica klasifikacione komisije  
2. Ivan Dević, sudija A licence 6700, član 
3. Đuro Kljajić, sudija C licence 577, član 
4. Zoran Kostovski, sudija C licence 763, član 
 
 
ŽIRI TAKMIČENJA 
1. Miodrag Frič, sudija A licence 5302 
2. Ivan Dević, sudija A licence 6700 
3. Miroslav Šegrt, sudija C licence 787 
 
 
MENADŽER STRELIŠTA 
Iva Silić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

Prvenstvo Vojvodine vazdušnim oružjem, Novi Sad 29.01.2022.godine 
 

Prvenstvo Vojvodine u gađanju vazdušnim oružijem na 10m u kategorijama seniori, seniorke i 
juniori, juniorke održano je na strelištu „SD Novi Sad 1790“ u Novom Sadu 29.01.2022. godine. 
 
Strelište 10m raspolaže sa 30 streljačkih mesta. Na svim streljačkim mestima su korišćene papirne 
mete. Medalje, diplome i pehare je obezbedio Streljački savez Vojvodine. 
 
Na objavljene rezultate nije bilo nikakvih primedbi i žalbi.  
Rezultati su blagovremeno objavljivani na oglasnoj tabli. 
 
Van konkurencije u prvoj partiji nastupio je strelac Janjić Đorđe za Euro Cup sa rezultatima: 
102,5 104,1 103,4 103,1 104,7 102,1 ukupno 619,9 46* 
 
Athlete Djordje Janjić was shooting for Euro Cup competition on SIUS ASCOR target and achieved 
score of 102,5 104,1 103,4 103,1 104,7 102,1 total 619,9 46* 
 
 
Rezultati u biltenu su konačni i tačni. 
 
 
 
 
   TEHNIČKI DELEGAT SSS   RUKOVODILAC TAKMIČENJA 
 
 
_____________________________                  __________________________ 
          Ivan Dević A6700                  Miroslav Šegrt C787 
 
 

 
 

KLASIFIKACIONA KOMISIJA 
 
 

______________________________ 
 Aleksandra Ivošev C490



Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 ERDEI Petar Novi Sad 1790 J-ri AR60 99 100 99 100 100 98 596
2 RAKONJAC Aleksa Pancevo 1813 J-ri AR60 98 98 97 100 100 98 591
3 MILICIC Milos Novi Sad 1790 J-ri AR60 94 96 97 97 96 95 575
4 KRESOJEVIC Mihajlo Mladost J-ri AR60 94 94 98 97 98 94 575
5 STOJADINOVIC Dušan Novi Sad 1790 J-ri AR60 97 93 95 97 97 95 574
6 SPASIC Borivoj Mladost J-ri AR60 93 94 97 97 96 93 570
7 GRUJCIC Marko Mladost J-ri AR60 92 97 93 95 94 98 569
8 ERDEI Toma Novi Sad 1790 J-ri AR60 93 97 96 93 95 94 568
9 PAVLOVIC Danilo Novi Sad 1790 J-ri AR60 93 96 91 96 93 96 565

10 SUSULIC Milos Vrbas J-ri AR60 90 94 95 92 96 94 561
11 DJORDJEVIC Nemanja Pancevo 1813 J-ri AR60 88 90 88 93 90 93 542
12 LUKIC Ognjen Pancevo 1813 J-ri AR60 85 87 89 91 91 90 533
13 BUNCIC Ognjen Pancevo 1813 J-ri AR60 87 89 92 91 88 86 533

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 HAVRAN Aleksandra Jedinstvo J-ke AR60 98 99 100 98 100 98 593
2 KONDIC Teodora Pancevo 1813 J-ke AR60 97 96 99 97 97 98 584
3 KUZMANOV Jovana Novi Sad 1790 J-ke AR60 97 96 98 96 98 97 582
4 RAKONJAC Iva Pancevo 1813 J-ke AR60 96 99 97 100 95 95 582
5 RADUN Andjela Novi Sad 1790 J-ke AR60 99 97 95 96 97 97 581
6 ADAMOVIC Sofija Jedinstvo J-ke AR60 96 96 97 97 96 98 580
7 HAKAC Teodora Jedinstvo J-ke AR60 98 95 96 98 98 95 580
8 PAJCIC Marija Beckerek 1825 J-ke AR60 98 95 95 94 97 97 576
9 LOMIC Ana Novi Sad 1790 J-ke AR60 98 94 95 94 95 97 573

10 GOLUBOVIC Magdalena Mladost J-ke AR60 96 95 94 92 97 94 568
11 TODOROVIC Natalija Novi Sad 1790 J-ke AR60 93 94 95 100 96 90 568
12 HAKAC Andrea Jedinstvo J-ke AR60 94 91 93 95 98 94 565
13 PEJIC Ana Novi Sad 1790 J-ke AR60 94 94 93 97 91 94 563
14 BOSNJAKOVIC Tijana Mladost J-ke AR60 96 93 95 92 95 92 563
15 BJEKIC Una Beckerek 1825 J-ke AR60 97 95 94 93 92 91 562
16 VOJNOVIC Natasa Novi Sad 1790 J-ke AR60 94 92 95 92 94 94 561
17 SAVIC Kalina Mladost J-ke AR60 93 92 95 92 94 94 560
18 RADIC Nikolina Vrbas J-ke AR60 92 90 91 93 94 92 552
19 SUSULIC Nadja Vrbas J-ke AR60 90 95 90 90 90 91 546
20 RADIC Una Vrbas J-ke AR60 87 85 86 92 92 91 533

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - JUNIORKE

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 29.01.2022. Novi Sad

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - JUNIORI



Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 GALANTIC Katarina Novi Sad 1790 J-ke AP60 93 92 90 93 91 89 548
2 VUJCIC Tamara Uljma J-ke AP60 82 92 93 87 92 89 535
3 JOVANOVIC Jelena Uljma J-ke AP60 82 80 91 86 86 81 506
4 SINOBAD Jovana Novi Sad 1790 J-ke AP60 83 80 88 83 87 83 504
5 MAGKOURAS Dimitra Novi Sad 1790 J-ke AP60 84 81 81 88 87 82 503
6 BUCKOS Miljana Uljma J-ke AP60 83 81 83 81 85 88 501
7 MARINKOVIC Nadja Kikinda J-ke AP60 89 81 79 85 81 81 496
8 MIJATOVIC Marina Pancevo 1813 J-ke AP60 82 78 81 86 76 83 486
9 TODOROVIC Milica Novi Sad 1790 J-ke AP60 76 82 84 75 80 86 483

10 SANTRAC Jelena Kikinda J-ke AP60 74 79 80 84 84 82 483

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 NINKOVIC Velimir Pancevo 1813 J-ri AP60 90 92 95 95 94 90 556
2 NINKOVIC Marko Pancevo 1813 J-ri AP60 95 93 88 89 94 92 551
3 VUKOVIC Veljko Kikinda J-ri AP60 91 90 89 93 88 88 539
4 KESISJAN Stefan Pancevo 1813 J-ri AP60 87 87 93 83 92 87 529
5 KAURIN Milan Kikinda J-ri AP60 89 84 85 87 84 90 519
6 DJORDJEVIC Nemanja Pancevo 1813 S-ri AP60 90 81 87 85 88 85 516
7 IVKOV Nikola Uljma J-ri AP60 84 81 89 86 89 87 516
8 RUDNJANIN Jovan Uljma J-ri AP60 79 86 85 84 87 81 502
9 PANIC Petar Uljma J-ri AP60 82 81 77 83 86 81 490

10 SREMCEV Lazar Kikinda J-ri AP60 77 73 67 64 80 76 437

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - JUNIORKE

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - JUNIORI



Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 PESIC Dejan Pancevo 1813 S-ri AR60 100 100 100 100 100 100 600
2 RAKONJAC Aleksa Pancevo 1813 S-ri AR60 97 100 98 100 100 99 594
3 ERDEI Petar Novi Sad 1790 S-ri AR60 99 100 99 100 96 99 593
4 JANJIC Djordje Novi Sad 1790 S-ri AR60 97 98 96 99 97 100 587
5 DAUTOVIC Gabriel Pancevo 1813 S-ri AR60 97 98 97 98 99 95 584
6 KOSTIC Filip Strelac S-ri AR60 93 98 97 99 98 98 583
7 MILICIC Milos Novi Sad 1790 S-ri AR60 99 97 97 96 95 97 581
8 STOJADINOVIC Dušan Novi Sad 1790 S-ri AR60 97 93 95 97 98 95 575
9 GRUJCIC Marko Mladost S-ri AR60 97 98 98 96 95 91 575

10 PAVLOVIC Dalibor Pancevo 1813 S-ri AR60 96 94 94 95 95 95 569
11 SPASIC Borivoj Mladost S-ri AR60 89 93 94 93 95 94 558
12 RADOVANOVIC Marko Novolin S-ri AR60 94 90 91 93 91 93 552
13 RACKOV Mateja Beckerek 1825 S-ri AR60 90 91 91 95 91 80 538

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 HAVRAN Aleksandra Jedinstvo S-ke AR60 100 98 100 99 100 100 597
2 MALIC Marija Jedinstvo S-ke AR60 99 99 100 98 99 100 595
3 KOLAREVIC Marija Novi Sad 1790 S-ke AR60 98 99 99 100 98 100 594
4 RAKONJAC Iva Pancevo 1813 S-ke AR60 97 100 98 98 97 98 588
5 RADUN Andjela Novi Sad 1790 S-ke AR60 96 98 99 99 100 96 588
6 KUZMANOV Jovana Novi Sad 1790 S-ke AR60 98 98 98 95 97 99 585
7 ADAMOVIC Sofija Jedinstvo S-ke AR60 96 96 98 98 98 99 585
8 MARTINOV Lora Novi Sad 1790 S-ke AR60 96 97 97 96 97 98 581
9 VUKOLIC Sonja Novi Sad 1790 S-ke AR60 96 99 98 95 98 95 581

10 KONDIC Teodora Pancevo 1813 S-ke AR60 96 96 95 98 98 94 577
11 TODOROVIC Jelena Spartak S-ke AR60 94 94 96 91 93 91 559
12 DJORDJEVIC Milena Novolin S-ke AR60 92 88 90 93 93 89 545
13 PUZIC Ema Pancevo 1813 S-ke AR60 30 56 63 53 49 61 312

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 29.01.2022. Novi Sad

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - SENIORKE

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - SENIORI



Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 PETROV Dusko Kikinda S-ri AP60 92 97 97 96 98 98 578
2 NINKOVIC Marko Pancevo 1813 S-ri AP60 97 91 91 93 91 94 557
3 LATINOVIC Dusan Kikinda S-ri AP60 93 88 91 96 93 95 556
4 MIKLUC Boris Kikinda S-ri AP60 92 92 96 91 91 94 556
5 STOJANOV Sasa Uljma S-ri AP60 92 93 93 93 94 90 555
6 GAVRILOV Djurica Uljma S-ri AP60 92 92 90 95 91 91 551
7 NINKOVIC Velimir Pancevo 1813 S-ri AP60 92 88 92 93 91 92 548
8 SALGO Ervin Kikinda S-ri AP60 91 89 93 90 94 91 548
9 POPAZIVANOV Stefan Kikinda S-ri AP60 94 92 87 87 91 92 543

10 BULATOVIC Milos Spartak S-ri AP60 95 90 86 94 89 88 542
11 KESISJAN Stefan Pancevo 1813 S-ri AP60 89 90 84 91 93 92 539
12 MILIVOJEV Mirjan Beckerek 1825 S-ri AP60 85 87 89 87 88 92 528
13 STOJANOV Nemanja Uljma S-ri AP60 89 84 89 91 88 86 527
14 IVANOVSKI Uros Novi Sad 1790 S-ri AP60 90 87 82 86 90 89 524
15 CULJKOVIC Ranko Spartak S-ri AP60 83 84 82 79 83 82 493
16 URUKALO Dusan Spartak S-ri AP60 76 76 86 81 88 81 488

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 ZARIC Brankica Novi Sad 1790 S-ke AP60 98 96 95 97 96 95 577
2 TOMIC Jelena Kikinda S-ke AP60 97 98 96 95 93 93 572
3 SARIC Neda Kikinda S-ke AP60 92 93 96 91 92 93 557
4 KLJAJIC Teodora Pancevo 1813 S-ke AP60 89 87 86 93 91 89 535
5 MIJATOVIC Marina Pancevo 1813 S-ke AP60 86 89 82 81 90 83 511
6 MARINKOVIC Nadja Kikinda S-ke AP60 86 84 86 86 89 77 508
7 JERKOVIC Katarina Strelac S-ke AP60 77 84 83 80 85 85 494
8 DRAGOJEVIC Nevena Strelac S-ke AP60 77 78 81 79 90 84 489
9 RADOVANOVIC Kristina Novolin S-ke AP60 75 71 77 77 66 81 447

10 PUZIC Ema Pancevo 1813 S-ke AP60 63 73 72 78 69 75 430

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - SENIORKE

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - SENIORI



JUNIORI - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Stojadinovic Dusan Novi Sad 1790 97 93 95 97 97 95 574
Erdei Petar Novi Sad 1790 99 100 99 100 100 98 596
Milicic Milos Novi Sad 1790 94 96 97 97 96 95 575

1745

Kresojevic Mihajlo Mladost 94 94 98 97 98 94 575
Spasic Borivoje Mladost 93 94 97 97 96 93 570
Grujcic Marko Mladost 92 97 93 95 94 98 569

1714

Rakonjac Aleksa Pancevo 1813 98 98 97 100 100 98 591
Djordjevic Nemanja Pancevo 1813 88 90 88 93 90 93 542
Lukic Ognjen Pancevo 1813 85 87 89 91 91 90 533

1666

JUNIORKE - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Havran Aleksandra Jedinstvo 98 99 100 98 100 98 593
Hakac Teodora Jedinstvo 98 95 96 98 98 95 580
Adamovic Sofija Jedinstvo 96 96 97 97 96 98 580

1753

Lomic Ana Novi Sad 1790 98 94 95 94 95 97 573
Pejic Ana Novi Sad 1790 94 94 93 97 91 94 563
Radun Andjela Novi Sad 1790 99 97 95 96 97 97 581

1717

Golubovic Magdalena Mladost 96 95 94 92 97 94 568
Bosnjakovic Tijana Mladost 96 93 95 92 95 92 563
Savic Kalina Mladost 93 92 95 92 94 94 560

1691

Radic Una Vrbas 87 85 86 92 92 91 533
Radic Nikolina Vrbas 92 90 91 93 94 92 552
Susulic Nadja Vrbas 90 95 90 90 90 91 546

1631

JUNIORI - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Ninkovic Velimir Pancevo 1813 90 92 95 95 94 90 556
Ninkovic Marko Pancevo 1813 95 93 88 89 94 92 551
Kesisjan Stefan Pancevo 1813 87 87 93 83 92 87 529

1636

Panic Petar Uljma 82 81 77 83 86 81 490
Rudnjanin Jovan Uljma 79 86 85 84 87 81 502
Ivkov Nikola Uljma 84 81 89 86 89 87 516

1508

Vukovic Veljko Kikinda 91 90 89 93 88 88 539
Kaurin Milan Kikinda 89 84 85 87 84 90 519
Sremcev Lazar Kikinda 77 73 67 64 80 76 437
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Prvenstvo Vojvodine, 10m, 29.01.2022. Novi Sad
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JUNIORKE - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Galantic Katarina Novi Sad 1790 93 92 90 93 91 89 548
Magkouras Dimitra Novi Sad 1790 84 81 81 88 87 82 503
Sinobad Jovana Novi Sad 1790 83 80 88 83 87 83 504

1555

Buckos Miljana Uljma 83 81 83 81 85 88 501
Jovanovic Jelena Uljma 82 80 91 96 86 81 516
Vujicic Tamara Uljma 82 92 93 87 92 89 535

1552

SENIORI - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Pesic Dejan Pancevo 1813 100 100 100 100 100 100 600
Dautovic Gabrijel Pancevo 1813 97 98 97 98 99 95 584
Rakonjac Aleksa Pancevo 1813 97 100 98 100 100 99 594

1778

Janjic Djordje Novi Sad 1790 97 98 96 99 97 100 587
Stojadinovic Dusan Novi Sad 1790 97 93 95 97 98 95 575
Erdei Petar Novi Sad 1790 99 100 99 100 96 99 593

1755

SENIORKE - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Malic Marija Jedinstvo 99 99 100 98 99 100 595
Havran Aleksandra Jedinstvo 100 98 100 99 100 100 597
Adamovic Sofija Jedinstvo 96 96 98 98 98 99 585

1777

Kolarevic Marija Novi Sad 1790 98 99 99 100 98 100 594
Vukolic Sonja Novi Sad 1790 96 99 98 95 98 95 581
Martinov Lora Novi Sad 1790 96 97 97 96 97 98 581

1756

Kondic Teodora Pancevo 1813 96 96 95 98 98 94 577
Rakonjac Iva Pancevo 1813 97 100 98 98 97 98 588
Puzic Ema Pancevo 1813 30 56 63 53 49 61 312
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SENIORI - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Petrov Dusko Kikinda 92 97 97 96 98 98 578
Latinovic Dusan Kikinda 93 88 91 96 93 95 556
Popazivanov Stefan Kikinda 94 92 87 87 91 92 543

1677

Ninkovic Velimir Pancevo 1813 92 88 92 93 91 92 548
Ninkovic Marko Pancevo 1813 97 91 91 93 91 94 557
Kesisjan Stefan Pancevo 1813 89 90 84 91 93 92 539

1644

Stojanov Sasa Uljma 92 93 93 93 94 90 555
Stojanov Nemanja Uljma 89 84 89 91 88 86 527
Gavrilov Djurica Uljma 92 92 90 95 91 91 551

1633

Urukalo Dusan Spartak 76 76 86 81 88 81 488
Bulatovic Milos Spartak 95 90 86 94 89 88 542
Culjkovic Ranko Spartak 83 84 82 79 83 82 493

1523

SENIORKE - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Saric Neda Kikinda 92 93 96 91 92 93 557
Tomic Jelena Kikinda 97 98 96 95 93 93 572
Marinkovic Nadja Kikinda 86 84 86 86 89 77 508

1637

Kljajic Teodora Pancevo 1813 89 87 86 93 91 89 535
Puzic Ema Pancevo 1813 63 73 72 78 69 75 430
Mijatovic Marina Pancevo 1813 86 89 82 81 90 83 511
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